ADIDAS AG

ADIDAS AG

ISIN: DEO00OA1EWWWO WKN: A1EWWW

Ubersicht

16.07.2024 21:37:30

Kurs

238,50 EUR

Differenz (2] 3,43% (7,90)
Stammdaten
ISIN DEOOOATEWWWO
Symbol ADS
Borse Stuttgart
Wahrung EUR
Branche Konsumguter
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 40.834 EUR
(Mio)
Benchmark DAX KURSINDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) -(0)
Brief (Volumen) -(0)
Eréffnung 229,90 EUR
Hoch 238,50 EUR
Tief 225,40 EUR
Schluss Vortag 230,60 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 1.698
Gehandelte Stiickzahl 400.445,00
Trades 147
Letztes Volumen 15

Futures und Optionen
Zugehorige Futures 54
Zugehorige Optionen -
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Produkttyp
Aktienanleihen
Turbos

Aktuellstes Research

Instrument | Branchen
Datum

15.07.2024
12.07.2024 -
21.06.2024 g
21.06.2024
14.06.2024 2=

Markte
Uberschrift
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings

# Produkte
1
30

Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=14872164,156677340,154589521,160015544
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_cashshare_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=DE000A1EWWW0
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=DE000A1EWWW0
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=DE000A1EWWW0&ID_NOTATION=39491762
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE000A1EWWW0&ID_NOTATION=39491762
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE000A1EWWW0&ID_NOTATION=39491762
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ea769570bd30184d54af4e9778b28031f23786f9c7c5083e59ca05cc5c1fc94d&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=dc4af41a7c651a757&time=1721250905&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1c6176be6293743049b8eb8afc41c8998e0ff156a9113934fe653f206316a234&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=3640a599e311ff20b&time=1721250905&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=05ffd6d84017fa80e7ea8578d047068303a1046f9b75dc8f60c4ecd5c783f245&idfile=60565&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=5838e2df0bdd6e2c3&time=1721250905&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=77ac953c7919ed74f34acaad18c3236973e9830f94deadaba64a0cb57e5f4b0c&idfile=60564&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=3dd826d5d771df3c9&time=1721250905&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=732e941ab037ab0baabe15ae97f50082bd59516dd34d1f103f3a2a3380a321a9&idfile=60534&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=88d89e4332c2dd6ab&time=1721250905&tool=RSC

ADIDAS AG

Details

16.07.2024 21:37:30

Kurs
238,50 EUR

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

3,43% (7,90)

DEOOOATEWWWO
ADS

Stuttgart

EUR

Konsumguter
Aktie

40.834 EUR

DAX KURSINDEX

-(0)

-(0)

229,90 EUR
238,50 EUR
225,40 EUR
230,60 EUR
1.698
400.445,00
147

15

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +31,47%
Perf (abs.) +55,20
Beta 0,99
Volatilitit 29,41

ERSTE

Group

1J 3J
+33,59% -27,07%
+57,98 -85,60
1,16 1,36
28,80 35,58
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Produkttyp

Aktienanleihen
Turbos

Alle Borsen fiir ADIDAS AG

Borse [3] Datum Zeit

236,00 EUR (03.06.2024
160,34 EUR (01.02.2024
236,00 EUR (03.06.2024
154,70 EUR (05.10.2023

16.07.2024 17:35 228,70 EUR

224,44 EUR (1.329
223,00 EUR (1.374
214,09 EUR (1.839
191,65 EUR (2.036

—_ T = — = o &

# Produkte
1
30

Gehandeltes Trades
Volumen

84,06 6.128
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_cashshare_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=DE000A1EWWW0
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=DE000A1EWWW0
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=39491762
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=39471840

ADIDAS AG

ERSTE

Group

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
SIX Swiss Exchange
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf

Budapest Stock Exchange
Bucharest Stock Exchange
Berlin

16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
20.01.2020
07.02.2023
16.07.2024
16.07.2024

16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
22.04.2024

16.07.2024

16.07.2024
20.06.2024
16.07.2024
16.07.2024

17:32
22:26
21:37
17:35
17:35
21:33
17:30

08:16
19:35
21:48
21:36
19:02

17:44

19:31
17:20
10:38
21:34

228,30 EUR
237,50 EUR
238,50 EUR
342,00 CHF
155,40 EUR
238,20 EUR
228,45 EUR

229,50 EUR
236,30 EUR
238,40 EUR
257,1325 USD
220,10 EUR

228,20 EUR

236,00 EUR
86.200,00 HUF
1.126,00 RON
238,20 EUR

0,00
6,88
0,40
0,00
0,00
0,07
0,65

0,00
0,01
0,57
5,32
0,01

0,05

0,05
0,60
0,01
0,05

462
147

12
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24
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=190692250
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=39517324
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588258
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=132935850
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=39491761
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=42944735
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=42944735
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=39491766
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=39491765
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=39491764
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=355088
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210795
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210795
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=165363420
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=165363420
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=39491760
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=65432608
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=100320428
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=39491763

ADIDAS AG

Firmenprofil

Firmenlogo

adidas

Kontaktdetails
ADIDAS AG

Adi-Dassler-Strasse 1 - 91074
Herzogenaurach

Telefon+49-9132-84-0
Fax: +49-9132-84-2241
E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Bjorn Gulden
Arthur Hold
Harm Ohlmeyer

Martin Shankland

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Michelle Robertson Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Thomas
Hermann Rabe

Bastian
Knobloch

Birgit Biermann

Bodo Knut
Uebber

Christian Klein
Glnter Weigl
Harald Sikorski
lan Gallienne

Jackie Joyner-
Kersee

Jing Ulrich
Linda Evenhuis

Nassef Onsi
Nagib Sawiris

Oliver Mintzlaff

Paul Francis
Seline

Petar Mitrovic
Thomas Sapper

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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